

Zarząd Zieleni Miejskiej
44-210 Rybnik
ul. Pod Lasem 64

Rybnik, dnia 22 marca 2011 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Pytanie

Czy Zamawiający, aby zachować wymóg minimalnej ładowności 1300 ± 50 kg, dopuszcza pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 4500 kg i napędzie na tylną oś ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza tej zmiany.

Pytanie

Czy Zamawiający, jeżeli warunkiem jest doipuszczalna masa całkowita nie przekraczająca 3500 kg, dopuszcza pojazd o minimalnej ładowności 990 ± 50 kg ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza tej zmiany.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w silnik o pojemności 2287 cm^3 i mocy 120 KM ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza tej zmiany.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w silnik o pojemności 1248 cm^3 i mocy 75 KM ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tą zmianę.